
RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
 

Bari - 20/05/2012
                                                                                           Tempi rapportati in vasca 50mt. 

.
ELENCO ISCRITTI

20/05/2012 - ore 09.30 - 3^ PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
400 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) SINISI Isabella 1994 APULIA NUOTO  4'17.73
 2) MARTIRADONNA Jennifer Grazia 1995 APULIA NUOTO  4'33.3
 3) CORSINI Alessia 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'41.99
 4) PALAZZO Giulia 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  4'43.60
 5) INGUSCIO Arianna 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'45.68
 6) CASSANO Barbara 1998 POLISPORT SSD - BARI  4'47.81
 7) GABRIELI Roberta 1996 HYDROPOLIS NUOTO  4'48.6
 8) ZICCOLELLA Marianna 1996 APULIA NUOTO  4'49.4
 9) RENNA Alessia 1996 ADRIATIKA NUOTO ASD  4'51.57

 10) GIARACUNI Giulia 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'51.9
 11) NACCARATA Federica 1996 PAYTON BARI ASD  4'51.96
 12) INNOCENTE Chiara 1998 ICOS SPORTING CLUB  4'54.08
 13) URSELLI Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB  4'55.43
 14) DAMMACCO Greta 1998 APULIA NUOTO  4'56.42
 15) LOTTI Ilaria 1998 PAYTON BARI ASD  4'57.84
 16) GIANNUZZI Sabrina 1997 OTRÈ SSD - NOCI  4'58.89
 17) GIGLIO Federica 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD  4'59.69
 18) PALAZZO Maria Luisa 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'03.28
 19) PALMIOTTO Francesca 1998 APULIA NUOTO  5'03.83
 20) LAVERMICOCCA Angela 1996 PISCINA 90 SSD - BARI  5'04.10
 21) PIROLO Liliana 1997 PAYTON BARI ASD  5'04.3
 22) TROIA Roberta 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  5'04.7
 23) BOTRUGNO Veronique 1999 HYDROPOLIS NUOTO  5'07.60
 24) LAVERMICOCCA Enrica 1999 PISCINA 90 SSD - BARI  5'13.4
 25) ALTAMURA Angela 1999 APULIA NUOTO  5'15.3
 26) SPADA Sara 1998 ICOS SPORTING CLUB  5'18.2
 27) BARLETTA Stefania 1999 OTRÈ SSD - NOCI  5'18.6
 28) BASILE Anna 1999 OTRÈ SSD - NOCI  5'19.8
 29) BELLINO Francesca 1996 RANIDAE CSSD  5'26.1
 30) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD  5'28.2
 31) CASTELLANETA Rebecca 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'28.9
 32) GRANDOLFO Stella 1999 PISCINA 90 SSD - BARI  5'37.5
 33) COLUCCI Eleonora Carmela 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'38.4
 34) PROCACCIO Alessandra 1999 PISCINA 90 SSD - BARI  5'43.0
 35) CAPURSO Manuela 1997 RANIDAE CSSD  5'43.6
 36) RUSSO Federica 1998 RANIDAE CSSD  5'49.38
 37) GRASSO Giuliana 1992 SSD GP MODUGNO   s.t.
 38) LACRIOLA Irene 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 39) CIPRI Alessia 1996 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 40) MONTERISI Claudia 1998 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 41) LO GRIECO Maristella 1998 FLIPPER NUOTO - MOLA   s.t.
 42) DE SALVIA Miriam 1999 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 43) DI TERLIZZI Ilaria 1999 APULIA NUOTO   s.t.
 44) FAVIA Adriana 1999 POLISPORT SSD - BARI   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 400 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) BULZIS Gianluca 1995 APULIA NUOTO  4'11.53
 2) RANA Marco 1996 APULIA NUOTO  4'16.59
 3) FUGGIANO Lorenzo 1993 PAYTON BARI ASD  4'20.12
 4) VIRGILIO Donato 1997 APULIA NUOTO  4'21.76
 5) LA GIOIA Oronzo 1991 SSD GP MODUGNO  4'24.59
 6) FILOGRANA Luca 1997 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'24.76
 7) TAMBORRINO Federico 1994 ICOS SPORTING CLUB  4'26.00
 8) FACENNA Adriano 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  4'27.01
 9) LEUCCI Luca 1997 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'28.68

 10) GUAGNANO Stefano 1994 OTRÈ SSD - NOCI  4'28.83
 11) MELPIGNANO Andrea 1995 PAYTON BARI ASD  4'29.82
 12) CANTORE Sebastiano 1996 PAYTON BARI ASD  4'31.42
 13) PROVENZANO Gabriele 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'32.47
 14) MONGELLI Giuseppe 1997 ICOS SPORTING CLUB  4'32.57
 15) BITETTO Alessandro 1996 PLANET ANDRIA SSD  4'34.47
 16) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'36.65
 17) PIZZUTI Gabriele 1997 SSD GP MODUGNO  4'41.24
 18) QUARANTA Biagio 1998 ICOS SPORTING CLUB  4'43.49
 19) CAPRINO Euprepio 1995 ICOS SPORTING CLUB  4'46.2
 20) CAPOZZI Antonio 1998 APULIA NUOTO  4'46.6
 21) ANCONA Francesco 1997 PAYTON BARI ASD  4'46.8
 22) CASTELLO Andrea 1998 PAYTON BARI ASD  4'47.1
 23) DAMIANI Christian 1998 APULIA NUOTO  4'49.1
 24) GRECO Riccardo Maria 1995 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'49.5
 25) CAMPANALE Francesco 1996 RANIDAE CSSD  4'49.98
 26) MURCIANO Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB  4'51.62
 27) BOTRUGNO Manuel 1997 HYDROPOLIS NUOTO  4'52.9
 28) TINELLI Marino 1997 OTRÈ SSD - NOCI  4'53.7
 29) COLALUCE Giuseppe 1997 APULIA NUOTO  4'55.0
 30) LILLO Pasquale 1998 RANIDAE CSSD  4'55.2
 31) MELELEO Alessandro 1998 PAYTON BARI ASD  4'56.1
 32) MILETO Fabrizio 1997 POLISPORT SSD - BARI  4'58.3
 33) TINELLI Francesco 1997 OTRÈ SSD - NOCI  4'58.6
 34) CONVERTINO Cesare 1997 SSD GP MODUGNO  4'59.73
 35) SCARDICCHIO Simone 1997 APULIA NUOTO  5'01.2
 36) GATTI Francesco 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'01.41
 37) D'AMBROSIO Rocco 1998 RANIDAE CSSD  5'03.06
 38) TITO Davide 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'06.8
 39) CINQUANTASEI Alessandro 1998 CUS BARI ASD  5'07.1
 40) LOSURDO Pasquale 1997 RANIDAE CSSD  5'12.29
 41) AVELLA Gaetano 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'12.3
 42) PROCACCIO Emanuele 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'17.4
 43) CUTRONE Onofrio Davide 1998 SSD GP MODUGNO  5'17.43
 44) FERRIGNI Edoardo 1995 PISCINA 90 SSD - BARI  5'25.2
 45) ABATE Marco 1992 FIMCO SPORT - MAGLIE   s.t.
 46) RUGGIERO Tommaso 1994 RANIDAE CSSD   s.t.
 47) CALDARA Aldo 1996 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 48) PERRONE Riccardo 1997 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 49) FORNELLI Flavio 1997 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 50) ALFONSO Cristian 1997 APULIA NUOTO   s.t.
 51) PARISI Luca 1998 APULIA NUOTO   s.t.
 52) DE MARCO Andrea Paride 1998 HYDROPOLIS NUOTO   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 200 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) DE PASQUALE Eleonora 1993 PAYTON BARI ASD  2'39.71
 2) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'43.56
 3) SCOPECE Lucia Pina 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'44.76
 4) MORETTI Consuelo 1996 ICOS SPORTING CLUB  2'45.64
 5) MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS BARI ASD  2'47.00
 6) STIGLIANO Stella 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'48.00
 7) PENNETTA Fabiana 1999 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'48.92
 8) D'ELIA Brigida 1998 CUS BARI ASD  2'52.2
 9) DE MILITO Alessia 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'58.56

 10) ESPOSITO Chiara 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'58.8
 11) MAGLIONE Silvia 1995 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  3'01.6
 12) RUBINI Micaela 1994 APULIA NUOTO  3'02.99
 13) URSELLI Sara 1996 ICOS SPORTING CLUB  3'04.02
 14) AUDINO Silvia 1998 ICOS SPORTING CLUB  3'05.35
 15) FALCONE Amelia Chiara 1999 CUS BARI ASD  3'05.51
 16) CERESETO Nicole 1998 PAYTON BARI ASD  3'05.98
 17) INCIARDI Asija Tatiana 1998 CUS BARI ASD  3'06.07
 18) DI DATO Angelica 1999 APULIA NUOTO  3'13.1
 19) IZZO Maira 1999 ALBATROS S.C. SSD  3'15.9
 20) DE PAULI Elonora 1999 HYDROPOLIS NUOTO  3'16.53
 21) APOLLONIO Cristina 1999 CUS BARI ASD  3'17.10
 22) DAPONTE Alessia 1997 FLIPPER NUOTO - MOLA  3'24.4
 23) DE FILIPPIS Mariarita 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  3'28.3
 24) LOFU' Lucia 1995 FLIPPER NUOTO - MOLA   s.t.
 25) SCARIMBOLO Fabrizia 1997 RANIDAE CSSD   s.t.
 26) MANNARINI Martina 1999 CUS BARI ASD   s.t.
.

200 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) LOPRINO Pietro 1995 APULIA NUOTO  2'30.04
 2) PASSARO Francesco 1996 ICOS SPORTING CLUB  2'30.70
 3) CASTELLO Andrea 1998 PAYTON BARI ASD  2'31.93
 4) GIGLIONE Alessio 1995 APULIA NUOTO  2'33.90
 5) MARIANI Francesco 1995 APULIA NUOTO  2'34.05
 6) GIGLIO Marco 1997 ADRIATIKA NUOTO ASD  2'34.25
 7) AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 APULIA NUOTO  2'36.04
 8) MARTI Luca 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'42.77
 9) STIFANI Simone 1998 ADRIATIKA NUOTO ASD  2'43.33

 10) FRASCA Pierpaolo 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'49.46
 11) CAPONIO Leonardo 1998 RANIDAE CSSD  2'49.81
 12) LORE' Francesco 1998 CUS BARI ASD  2'49.89
 13) TALIENTI Alessio 1997 PAYTON BARI ASD  2'51.6
 14) DEL VESCOVO Dario 1997 APULIA NUOTO  2'54.35
 15) ROSSETTI Giuseppe 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'55.1
 16) MAFFEI Marco Francesco 1997 SSD GP MODUGNO  2'56.2
 17) CINQUANTASEI Alessandro 1998 CUS BARI ASD  2'56.93
 18) BUON SPIRITO Giuseppe 1996 PLANET ANDRIA SSD  2'58.4
 19) PEDONE Matteo 1998 RANIDAE CSSD  2'58.71
 20) MORISCO Michele 1997 CUS BARI ASD  2'59.0
 21) GERUZZI Luca 1998 APULIA NUOTO  3'04.26
 22) DE CARLO Gianfranco 1998 POLISPORT SSD - BARI  3'09.81
 23) D'ONGHIA Leonardo 1998 OTRÈ SSD - NOCI  3'27.1
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  200 Rana M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  24) MIGGIANO Davide 1996 HYDROPOLIS NUOTO   s.t.

 25) MARINACI Marino Augusto 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 26) PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 27) SABINO Davide 1998 CENTRO NUOTO BRINDISI   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) MARCHETTI Laura 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    29.57
 2) PILLA Linda 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.03
 3) CAVALLO Natascia 1997 SSD GP MODUGNO    30.52
 4) CIRIOLO Antonella 1996 HYDROPOLIS NUOTO    31.16
 5) ANSELMI Carla 1997 APULIA NUOTO    31.29
 6) DE LEO Martina 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    31.42
 7) NUOVO Claudia 1998 CUS BARI ASD    31.44
 8) ANDRULLI Nunzia 1996 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD    31.7
 9) CAMPANARO Ileana 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    31.77

 10) MAGLIONE Silvia 1995 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD    33.1
 11) PARENTE Adriana 1997 CUS BARI ASD    33.20
 12) TROIA Roberta 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE    33.2
 13) SIGNORE Silvia 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    33.28
 14) LOCONTE Simona 1994 POLISPORT SSD - BARI    33.3
 15) LO GRIECO Maristella 1998 FLIPPER NUOTO - MOLA    33.62
 16) COLUCCI Micaela 1999 ICOS SPORTING CLUB    33.68
 17) URGESI Sara 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    33.96
 18) LA TORRE Maria Ester 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    34.1
 19) DE MARTINO Giulia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    34.36
 20) D'ARCANGELO Barbara 1995 MEDITERRANEA N GROTTAGLI   34.6
 21) GELSOMINO Francesca 1998 ICOS SPORTING CLUB    34.72
 22) ZAGALOLO Lucia 1997 RANIDAE CSSD    35.01
 23) ZICCOLELLA Marianna 1996 APULIA NUOTO    35.4
 24) ATTANASIO Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB    37.45
 25) SEMERARO Nicole 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    37.8
 26) MINERBA Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD    37.8
 27) GENTILE Giada 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    38.1
 28) ARDITO Francesca 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    42.1
 29) LACRIOLA Irene 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE   s.t.
 30) LOFU' Lucia 1995 FLIPPER NUOTO - MOLA   s.t.
 31) MIOLA Eleonora 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 32) LIVERANO Chiara 1999 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 33) FOLESANI Desire' 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE   s.t.
 34) IZZO Maira 1999 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) PAPAGNA Gianmarco 1995 CUS BARI ASD    27.32
 2) FUGGIANO Lorenzo 1993 PAYTON BARI ASD    27.47
 3) MENGA Domenico Francesco 1996 CUS BARI ASD    27.50
 4) D'ALESSANDRO Davide 1996 CUS BARI ASD    28.08
 5) AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 APULIA NUOTO    28.39
 6) ZICCOLELLA Giuseppe 1996 APULIA NUOTO    28.40
 7) GUZZONE Gianmarco 1997 ALBATROS S.C. SSD    28.45
 8) MELE Nicola 1995 SSD GP MODUGNO    28.67
 9) ANDRIANI Francesco 1996 APULIA NUOTO    28.84

 10) PESARE Gianmarco 1995 ICOS SPORTING CLUB    28.88
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  50 Farfalla M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  11) GRECO Gianmarco 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    28.97

 12) LORE' Vitantonio 1995 CUS BARI ASD    29.29
 13) PALAZZO Federico 1995 MEDITERRANEO SP.- TARANT    29.3
 14) DEL SOLE Matteo 1993 HYDROPOLIS NUOTO    29.33
 15) LORUSSO Lorenzo 1996 SSD GP MODUGNO    29.51
 16) ARMENISE Leonardo 1996 APULIA NUOTO    29.75
 17) LUCCARELLI Francesco 1997 ALBATROS S.C. SSD    30.14
 18) D'ADDARIO Luigi 1997 SSD GP MODUGNO    30.21
 19) CIARDO Vincenzo 1994 ICOS SPORTING CLUB    30.5
 20) ROLLO Antonio 1998 ICOS SPORTING CLUB    30.66
 21) GRECO Riccardo Maria 1995 FIMCO SPORT - MAGLIE    30.7
 22) MURCIANO Aronne 1994 ICOS SPORTING CLUB    32.5
 23) DI TINCO Mario 1996 MEDITERRANEO SP.- TARANT    32.5
 24) CAPOZZI Antonio 1998 APULIA NUOTO    32.5
 25) STIFANI Simone 1998 ADRIATIKA NUOTO ASD    32.8
 26) MONACO Davide 1997 MONOPOLI NUOTO ASD    33.0
 27) MAIULLARI Antonio 1997 MEDITERRANEO SP.- TARANT    33.0
 28) MURCIANO Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB    33.39
 29) BOTRUGNO Manuel 1997 HYDROPOLIS NUOTO    33.7
 30) PANZERA Rudy 1997 ICOS SPORTING CLUB    34.0
 31) GRANATIERO Michele Lucio 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    34.1
 32) GIRARDI Cristoforo 1998 FRAMAROSSPORT SSD    35.10
 33) LOPRINO Vito 1998 APULIA NUOTO    35.48
 34) FRASCELLA Daniele 1998 ICOS SPORTING CLUB    36.1
 35) FACENNA Davide 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    38.9
 36) TAGLIENTE Domenico 1988 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 37) CONTE Pasquale 1989 FIMCO SPORT - MAGLIE   s.t.
 38) TAMBORRINO Luca 1993 ASD ARCHIMEDE - BRINDISI   s.t.
 39) RUGGIERO Tommaso 1994 RANIDAE CSSD   s.t.
 40) MANCA Giacomo 1995 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 41) ACQUAVIVA Marco 1995 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 42) CAPRINO Euprepio 1995 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 43) VOCINO Marco 1996 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 44) MASCIOPINTO Martino 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA   s.t.
 45) PASSARO Michele 1996 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 46) PASSARO Francesco 1996 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 47) LOGRIECO Francesco 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA   s.t.
 48) TRISCIUZZI Quirico 1996 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 49) DI DONATO Francesco 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 50) BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 51) BETTUELLI Angelo 1997 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 52) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 53) CAPONIO Leonardo 1998 RANIDAE CSSD   s.t.
 54) GRECO Luca 1998 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 55) PINTO Gianluca 1998 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 56) FERRARA Edoardo 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) DE LEO Maria 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'19.02
 2) PIZZOLLA Marta 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'21.3
 3) DE PASQUALE Eleonora 1993 PAYTON BARI ASD  2'25.64
 4) PERRONE Maria Giulia 1998 RANIDAE CSSD  2'27.88
 5) PALAZZO Giulia 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'29.87
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  200 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  6) ANSELMI Carla 1997 APULIA NUOTO  2'30.81

 7) ZUCCALA' Benedetta 1997 ADRIATIKA NUOTO ASD  2'31.43
 8) RUBINO Carolina 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'33.98
 9) ROLLO Giulia 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'34.33

 10) CARROZZO Chiara 1995 ICOS SPORTING CLUB  2'35.11
 11) MARTIRADONNA Erika Ida 1998 APULIA NUOTO  2'35.15
 12) FERTILE Valeria 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'36.40
 13) PIROLO Liliana 1997 PAYTON BARI ASD  2'36.46
 14) SARACINO Silvia 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'37.54
 15) D'ANGELO Celeste 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'41.24
 16) BELLINO Francesca 1996 RANIDAE CSSD  2'42.24
 17) MANCA Eleonora 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'44.91
 18) RUSSO Federica 1998 RANIDAE CSSD  2'47.22
 19) CAPURSO Manuela 1997 RANIDAE CSSD  2'53.49
 20) PRIMICERI Ilaria 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'57.4
 21) BUONSANTI Giulia 1999 MEDITERRANEA N GROTTAGLI 2'58.5
 22) PANTO' Arianna 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'59.8
 23) OCCHIPINTI Mary 1999 ALBATROS S.C. SSD  2'59.8
 24) SETTIMO Marta Francesca 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD  3'05.0
 25) POLISENO Paola 1999 APULIA NUOTO  3'07.5
 26) GARGANO Elisa 1999 RANIDAE CSSD  3'08.2
 27) MAROLLA Patrizia 1999 PLANET ANDRIA SSD  3'15.4
 28) DELLA BONA Anna 1995 HYDROPOLIS NUOTO   s.t.
 29) SCARIMBOLO Fabrizia 1997 RANIDAE CSSD   s.t.
 30) MARANGIO Marta 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE   s.t.
 31) LARENZA Domenica 1999 RANIDAE CSSD   s.t.
 32) DI TERLIZZI Ilaria 1999 APULIA NUOTO   s.t.
 33) FORTE Claudia 1999 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) D'AUGENTI Vito 1993 CUS BARI ASD  2'08.59
 2) D'ALEMA Antonio Luca 1989 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'09.5
 3) CHIEPPA Nicola 1995 APULIA NUOTO  2'11.84
 4) DE DONNO Marco 1994 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'13.66
 5) IMMEDIATO Mauro 1994 APULIA NUOTO  2'14.06
 6) QUARTA Samuele 1995 ICOS SPORTING CLUB  2'16.21
 7) LA GIOIA Giorgio 1996 SSD GP MODUGNO  2'17.81
 8) RAFFAELE Gianluca 1997 APULIA NUOTO  2'19.52
 9) FORESE Alessandro 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'22.1

 10) BITETTO Alessandro 1996 PLANET ANDRIA SSD  2'22.32
 11) PERRONE Riccardo 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'22.65
 12) CANTORE Sebastiano 1996 PAYTON BARI ASD  2'23.13
 13) NESTOLA Marco 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'23.82
 14) MELELEO Alessandro 1998 PAYTON BARI ASD  2'27.06
 15) LASORELLA Davide 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA  2'30.35
 16) FILOGRANA Luca 1997 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'31.0
 17) ANTONELLI Giovanni 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'31.4
 18) SGUERA Alex 1997 CUS BARI ASD  2'31.63
 19) CAPOGROSSO Gianluca 1998 APULIA NUOTO  2'32.03
 20) LILLO Pasquale 1998 RANIDAE CSSD  2'32.8
 21) NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'33.0
 22) CARICATO Gabriele 1997 SSD GP MODUGNO  2'37.6
 23) DESIATI Alessandro 1997 CUS BARI ASD  2'37.8
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  200 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  24) BRUNI Mario 1997 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'49.59

 25) SCARDICCHIO Simone 1997 APULIA NUOTO   s.t.
 26) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

4X100 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1)  Planet Andria Ssd   s.t.
 2)  Ranidae Cssd   s.t.
 3)  Albatros S.C. Ssd   s.t.
.

4X100 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1)  Planet Andria Ssd   s.t.
 2)  Ranidae Cssd   s.t.
.
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue   

20/05/2012 - ore 16.00 - 4^ PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
400 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) PIZZOLLA Marta 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  5'13.0
 2) GABRIELI Roberta 1996 HYDROPOLIS NUOTO  5'16.19
 3) MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS BARI ASD  5'21.58
 4) STIGLIANO Stella 1999 ICOS SPORTING CLUB  5'23.53
 5) MAGGIO Erica 1994 SPORTING NUOTO GALATINA  5'24.05
 6) LEUCCI Serena 1994 FIMCO SPORT - MAGLIE  5'26.36
 7) FRATUSCO Antonella 1993 PIANETA BENESSERE - ALTAM  5'32.86
 8) CASSANO Barbara 1998 POLISPORT SSD - BARI  5'32.86
 9) PAGANO Giorgia 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  5'35.81

 10) RUBINO Carolina 1999 ICOS SPORTING CLUB  5'39.45
 11) LOFU' Lucia 1995 FLIPPER NUOTO - MOLA  5'39.61
 12) LOTTI Ilaria 1998 PAYTON BARI ASD  5'42.75
 13) CERESETO Nicole 1998 PAYTON BARI ASD  5'44.24
 14) URSELLI Sara 1996 ICOS SPORTING CLUB  5'47.88
 15) PALAZZO Maria Luisa 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  5'48.49
 16) DAPONTE Alessia 1997 FLIPPER NUOTO - MOLA  6'03.43
 17) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD  6'07.39
 18) DEBERNARDIS Irene 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 19) DEBERNARDIS Chiara 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 20) RENNA Alessia 1996 ADRIATIKA NUOTO ASD   s.t.
 21) BARTOLETTI Maria Cecilia 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 22) D'ELIA Brigida 1998 CUS BARI ASD   s.t.
 23) GIGLIO Federica 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD   s.t.
 24) BARONE Alessia Rosalia 1999 APULIA NUOTO   s.t.
 25) GIULIANI Martina 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 26) POLISENO Paola 1999 APULIA NUOTO   s.t.
 27) CIAVARELLA Ludovica 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
.

400 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) CAPURSO Nicolo' 1992 PAYTON BARI ASD  4'35.30
 2) MARIANI Francesco 1995 APULIA NUOTO  4'46.92
 3) D'OSPINA Gabriele 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'49.93
 4) LOSAPPIO Alessandro 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  4'50.32
 5) PICCINNO Luca 1990 FIMCO SPORT - MAGLIE  4'51.98
 6) LA GIOIA Giorgio 1996 SSD GP MODUGNO  4'55.26
 7) GENCHI Michele 1996 CUS BARI ASD  5'03.71
 8) PETRACHI Pierluigi 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  5'10.32
 9) CAPRINO Euprepio 1995 ICOS SPORTING CLUB  5'14.04

 10) SCARDICCHIO Simone 1997 APULIA NUOTO  5'17.78
 11) TALIENTI Alessio 1997 PAYTON BARI ASD  5'18.40
 12) CAMPANALE Francesco 1996 RANIDAE CSSD  5'21.19
 13) LASORELLA Davide 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA  5'23.21
 14) FRASCA Pierpaolo 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  5'28.79
 15) PEDONE Matteo 1998 RANIDAE CSSD  5'33.16
 16) NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  5'42.5
 17) D'AMBROSIO Rocco 1998 RANIDAE CSSD  5'43.2
 18) LORUSSO Lorenzo 1996 SSD GP MODUGNO   s.t.
 19) FORNELLI Flavio 1997 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
 20) MORGANELLA Emanuele 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 21) LOPANE Roberto Sante 1997 APULIA NUOTO   s.t.
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  400 Misti M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  22) ANCONA Francesco 1997 PAYTON BARI ASD   s.t.

 23) FACENNA Adriano 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 24) LILLO Pasquale 1998 RANIDAE CSSD   s.t.
.

200 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) SINISI Isabella 1994 APULIA NUOTO  2'03.46
 2) MARTIRADONNA Jennifer Grazia 1995 APULIA NUOTO  2'07.66
 3) TAFUNI Chiara 1996 CUS BARI ASD  2'08.85
 4) ALTAMURA Veneranda 1995 APULIA NUOTO  2'10.14
 5) PILLA Linda 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'12.52
 6) CHIEPPA Amalia 1997 APULIA NUOTO  2'14.08
 7) CORSINI Alessia 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'14.21
 8) INGUSCIO Arianna 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'15.11
 9) CIRIOLO Antonella 1996 HYDROPOLIS NUOTO  2'15.72

 10) INNOCENTE Chiara 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'17.66
 11) ANDRULLI Nunzia 1996 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'17.7
 12) DAMMACCO Greta 1998 APULIA NUOTO  2'17.98
 13) PERRONE Maria Giulia 1998 RANIDAE CSSD  2'19.0
 14) FERTILE Valeria 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'20.09
 15) DE MILITO Alessia 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'20.50
 16) NACCARATA Federica 1996 PAYTON BARI ASD  2'20.72
 17) PASCALI Martina Elena 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'21.44
 18) PALLADINO Rosanna 1999 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'21.55
 19) LORE' Angela 1998 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'21.7
 20) ZUCCALA' Benedetta 1997 ADRIATIKA NUOTO ASD  2'21.75
 21) URSELLI Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'22.26
 22) MINGIANO Barbara 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'22.31
 23) MALLARDO Roberta 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'25.5
 24) PALMIOTTO Francesca 1998 APULIA NUOTO  2'26.19
 25) FERRARA Marica 1994 ASD PISCINA IMPERO  2'26.2
 26) CARROZZO Chiara 1995 ICOS SPORTING CLUB  2'27.7
 27) POLIGNIERI Benedetta 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'28.7
 28) SPADA Sara 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'28.90
 29) CALCAGNINO Francesca 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'29.1
 30) FERRARA Sofia 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'29.70
 31) DE PAULI Elonora 1999 HYDROPOLIS NUOTO  2'30.5
 32) BELLINO Francesca 1996 RANIDAE CSSD  2'31.4
 33) BOTRUGNO Veronique 1999 HYDROPOLIS NUOTO  2'31.4
 34) ZAGALOLO Lucia 1997 RANIDAE CSSD  2'32.1
 35) DE MARTINO Giulia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'32.96
 36) ATTANASIO Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'33.90
 37) ALTAMURA Angela 1999 APULIA NUOTO  2'35.04
 38) RUSSO Federica 1998 RANIDAE CSSD  2'35.2
 39) GRATTAGLIANO Marianna 1999 ICOS SPORTING CLUB  2'35.7
 40) CAPURSO Manuela 1997 RANIDAE CSSD  2'36.5
 41) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 PAYTON BARI ASD  2'37.03
 42) MARANGIO Marta 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'41.8
 43) FOLESANI Desire' 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'44.5
 44) DIMOLA Antonia 1993 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'50.08
 45) GARGANO Elisa 1999 RANIDAE CSSD  2'51.4
 46) FORTE Claudia 1999 PLANET ANDRIA SSD  2'57.0
 47) LARENZA Domenica 1999 RANIDAE CSSD  3'07.0
 48) DE LEO Maria 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  200 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  49) CAMPANARO Ileana 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 50) SANTERAMO Mariantonietta 1998 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 51) BRICOCOLI Noemi 1999 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 52) BOSCO Giulia 1999 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
.

200 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) D'ALEMA Antonio Luca 1989 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'53.7
 2) ABATE Marco 1992 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'54.86
 3) BULZIS Gianluca 1995 APULIA NUOTO  1'57.16
 4) CAPURSO Nicolo' 1992 PAYTON BARI ASD  1'59.24
 5) FUGGIANO Lorenzo 1993 PAYTON BARI ASD  2'00.54
 6) FRADDOSIO Giuseppe 1996 CUS BARI ASD  2'03.21
 7) LA GIOIA Oronzo 1991 SSD GP MODUGNO  2'03.31
 8) TAFUNI Alessandro 1994 CUS BARI ASD  2'04.92
 9) NACCI Francesco Maria 1998 PAYTON BARI ASD  2'05.79

 10) FILOGRANA Luca 1997 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'05.91
 11) FORESE Alessandro 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'06.8
 12) LEUCCI Luca 1997 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'07.42
 13) LORE' Vitantonio 1995 CUS BARI ASD  2'08.14
 14) PROVENZANO Gabriele 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'08.73
 15) MELPIGNANO Andrea 1995 PAYTON BARI ASD  2'08.77
 16) QUARANTA Biagio 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'11.11
 17) CALENDANO Michele 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'11.53
 18) MONGELLI Giuseppe 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'11.62
 19) PERRONE Riccardo 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'12.8
 20) NESTOLA Marco 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  2'13.26
 21) ANTONELLI Giovanni 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'14.4
 22) BERLOCO Pasquale 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'14.79
 23) MEJNARDI Enrico 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'15.35
 24) BUON SPIRITO Giuseppe 1996 PLANET ANDRIA SSD  2'16.6
 25) MURCIANO Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'16.66
 26) TURCO Angelo 1995 POL DELFINIA - S.VITO D.N  2'18.1
 27) STEFANIZZI Matteo 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'18.8
 28) MIGLIETTA Davide 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'20.35
 29) ROSSETTI Giuseppe 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  2'20.4
 30) MILETI Piermartino 1998 ASD PISCINA IMPERO  2'20.55
 31) RUGGIERO Tommaso 1994 RANIDAE CSSD  2'21.19
 32) DEL VESCOVO Dario 1997 APULIA NUOTO  2'21.27
 33) COLALUCE Giuseppe 1997 APULIA NUOTO  2'21.4
 34) MORAMARCO Michele 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'21.64
 35) ROLLO Antonio 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'22.15
 36) MARINACI Marino Augusto 1998 ICOS SPORTING CLUB  2'23.25
 37) MURCIANO Aronne 1994 ICOS SPORTING CLUB  2'23.4
 38) CARRIERI Roberto 1998 ASD PISCINA IMPERO  2'23.77
 39) LOSURDO Pasquale 1997 RANIDAE CSSD  2'24.33
 40) LOIZZO Francesco 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM  2'24.46
 41) QUARTULLI Vito Antonio 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N  2'26.0
 42) CURCI Giancarlo 1998 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'26.5
 43) PANZERA Rudy 1997 ICOS SPORTING CLUB  2'26.9
 44) GRANATIERO Michele Lucio 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'27.2
 45) SUPERBO Simone 1998 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'28.6
 46) SANTOIEMMA Giuseppe 1998 PROMOSPORT-GIOIA D.COLLE  2'29.7
 47) POLISENO Leonardo 1995 APULIA NUOTO  2'32.7
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  200 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  48) FACENNA Davide 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'35.5

 49) MAURANTONIO Carlo 1994 CUS BARI ASD   s.t.
 50) BERLOCO Francesco 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 51) LANZILLOTTI Vincenzo 1995 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 52) GUZZONE Gianmarco 1997 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 53) CRISANTI Sandro 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 54) BETTUELLI Angelo 1997 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 55) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 56) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 57) MARTI Luca 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE   s.t.
 58) TANZARIELLO Gaetano 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 59) PARISI Luca 1998 APULIA NUOTO   s.t.
 60) FRASCA Pierpaolo 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) SCOPECE Lucia Pina 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    33.35
 2) MORETTI Consuelo 1996 ICOS SPORTING CLUB    33.97
 3) TAFUNI Chiara 1996 CUS BARI ASD    34.05
 4) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    34.97
 5) DE PASQUALE Eleonora 1993 PAYTON BARI ASD    35.31
 6) COCCO Liliana F 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    35.31
 7) RUSSO Camilla 1997 ICOS SPORTING CLUB    35.85
 8) MENDOLICCHIO Manuela 1997 CUS BARI ASD    35.92
 9) FRATUSCO Antonella 1993 PIANETA BENESSERE - ALTAM    36.17

 10) MENDOLICCHIO Erica 1996 CUS BARI ASD    36.64
 11) ESPOSITO Chiara 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT    37.67
 12) DE MILITO Alessia 1998 ICOS SPORTING CLUB    37.72
 13) LORE' Angela 1998 PIANETA BENESSERE - ALTAM    38.21
 14) LOCONTE Simona 1994 POLISPORT SSD - BARI    38.52
 15) MAGLIONE Silvia 1995 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD    38.6
 16) POLIGNIERI Benedetta 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM    39.33
 17) INCIARDI Asija Tatiana 1998 CUS BARI ASD    39.50
 18) IZZO Maira 1999 ALBATROS S.C. SSD    39.67
 19) AUDINO Silvia 1998 ICOS SPORTING CLUB    39.68
 20) URSELLI Sara 1996 ICOS SPORTING CLUB    39.71
 21) RUBINI Micaela 1994 APULIA NUOTO    39.92
 22) DEBERNARDIS Irene 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM    40.52
 23) FALCONE Amelia Chiara 1999 CUS BARI ASD    40.57
 24) CERESETO Nicole 1998 PAYTON BARI ASD    42.08
 25) CALCAGNINO Francesca 1998 ICOS SPORTING CLUB    42.5
 26) DIMOLA Antonia 1993 PIANETA BENESSERE - ALTAM    42.96
 27) APOLLONIO Cristina 1999 CUS BARI ASD    43.25
 28) MANNARINI Martina 1999 CUS BARI ASD    43.34
 29) DE FILIPPIS Mariarita 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT    43.6
 30) LIVERANO Chiara 1999 ALBATROS S.C. SSD    43.9
 31) FOLESANI Desire' 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE    44.8
 32) LOMONACO Flavia 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N    45.5
 33) FAVIA Adriana 1999 POLISPORT SSD - BARI    45.8
 34) SIMONCINI Eleonora 1999 APULIA NUOTO    46.60
 35) DI FEO Alessia 1998 ALBATROS S.C. SSD    46.8
 36) VOLPE Antonella 1996 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 37) LOMONACO Clara 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 38) BETTUELLI Doriana 1999 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  50 Rana F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  39) MINERBA Valeria 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD   s.t.

 40) EVANGELISTA Marina 1999 POLISPORT SSD - BARI   s.t.
 41) TRIZIO Chiara 1999 POLISPORT SSD - BARI   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) LOPRINO Pietro 1995 APULIA NUOTO    31.54
 2) GENCHI Michele 1996 CUS BARI ASD    31.61
 3) PASSARO Francesco 1996 ICOS SPORTING CLUB    32.45
 4) ACQUAVIVA Marco 1995 ALBATROS S.C. SSD    32.53
 5) BRIGANTI Egidio Giovanni 1997 ICOS SPORTING CLUB    32.60
 6) PALAZZO Federico 1995 MEDITERRANEO SP.- TARANT    33.7
 7) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    33.95
 8) LORE' Francesco 1998 CUS BARI ASD    34.83
 9) DEL SOLE Matteo 1993 HYDROPOLIS NUOTO    35.60

 10) LOIZZO Francesco 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM    36.17
 11) CALDARA Aldo 1996 PLANET ANDRIA SSD    36.31
 12) MORISCO Michele 1997 CUS BARI ASD    37.41
 13) STEFANIZZI Matteo 1997 ICOS SPORTING CLUB    37.8
 14) TRICARICO Luca 1997 ICOS SPORTING CLUB    37.91
 15) DE CARLO Gianfranco 1998 POLISPORT SSD - BARI    38.61
 16) GERUZZI Luca 1998 APULIA NUOTO    38.82
 17) MILETO Fabrizio 1997 POLISPORT SSD - BARI    38.8
 18) ATTORRE Gianluigi 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N    38.9
 19) DI LELLA Michele 1995 ICOS SPORTING CLUB    39.31
 20) TURCO Angelo 1995 POL DELFINIA - S.VITO D.N    39.47
 21) SICILIANO Davide 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N    39.58
 22) PONTASSUGLIA Cosimo 1998 ALBATROS S.C. SSD    40.0
 23) LOCOCCIOLO Emanuele 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N    40.45
 24) LOZITO Daniele 1994 FRAMAROSSPORT SSD    42.76
 25) MANCA Giacomo 1995 ICOS SPORTING CLUB    54.05
 26) PALMISANO Davide 1993 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 27) CARNEVALE Giuseppe 1994 FRAMAROSSPORT SSD   s.t.
 28) CANICATTI' Alberto 1994 FRAMAROSSPORT SSD   s.t.
 29) BISIGNANO Felice 1994 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 30) BERLOCO Francesco 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 31) LANZILLOTTI Vincenzo 1995 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 32) GIGLIONE Alessio 1995 APULIA NUOTO   s.t.
 33) VITALE Carlo Alberto 1995 FRAMAROSSPORT SSD   s.t.
 34) D'OSPINA Amedeo 1996 ADRIATIKA NUOTO ASD   s.t.
 35) SUMA Antonio 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 36) CRISANTI Sandro 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 37) DI DONATO Francesco 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 38) LOSURDO Pasquale 1997 RANIDAE CSSD   s.t.
 39) MANNA Vincenzo 1998 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.
 40) MARINACI Marino Augusto 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 41) PEDONE Matteo 1998 RANIDAE CSSD   s.t.
 42) STRANIERI Diego 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 43) CATALANO Giovanni 1998 CENTRO NUOTO BRINDISI   s.t.
 44) SABINO Davide 1998 CENTRO NUOTO BRINDISI   s.t.
.

100 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) MARCHETTI Laura 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'05.44
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  100 Farfalla F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  2) CAVALLO Natascia 1997 SSD GP MODUGNO  1'07.39

 3) GIARACUNI Giulia 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'07.47
 4) NUOVO Claudia 1998 CUS BARI ASD  1'09.42
 5) CORSINI Alessia 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'09.43
 6) PASCALI Martina Elena 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'09.51
 7) BEVILACQUA Federica 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'09.74
 8) STEFANIZZI Manuela 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'10.09
 9) LEUCCI Serena 1994 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'10.38

 10) ANDRULLI Nunzia 1996 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'10.4
 11) PARENTE Adriana 1997 CUS BARI ASD  1'11.29
 12) SINISI Isabella 1994 APULIA NUOTO  1'11.3
 13) MINGIANO Barbara 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'13.07
 14) COLUCCI Micaela 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'13.07
 15) DE LEO Martina 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'13.67
 16) LOTTI Ilaria 1998 PAYTON BARI ASD  1'13.80
 17) LANEVE Arianna 1997 ICOS SPORTING CLUB  1'16.53
 18) RENNA Alessia 1996 ADRIATIKA NUOTO ASD  1'16.6
 19) DE MARTINO Giulia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'16.74
 20) CIPRI Alessia 1996 PLANET ANDRIA SSD  1'21.5
 21) URGESI Sara 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'21.5
 22) LENOCI Margherita 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'24.6
 23) SEMERARO Nicole 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'26.8
 24) GENTILE Giada 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'27.7
 25) MONTERISI Claudia 1998 PLANET ANDRIA SSD  1'28.15
 26) ARDITO Francesca 1999 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'37.9
 27) GRASSO Giuliana 1992 SSD GP MODUGNO   s.t.
 28) MORETTI Consuelo 1996 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 29) ZAGALOLO Lucia 1997 RANIDAE CSSD   s.t.
 30) SCARIMBOLO Fabrizia 1997 RANIDAE CSSD   s.t.
 31) SQUICCIARINI Monica 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 32) LOMONACO Flavia 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 33) GELSOMINO Francesca 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 34) MAROLLA Patrizia 1999 PLANET ANDRIA SSD   s.t.
.

100 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) ABATE Marco 1992 FIMCO SPORT - MAGLIE    58.10
 2) MENGA Domenico Francesco 1996 CUS BARI ASD  1'00.46
 3) PAPAGNA Gianmarco 1995 CUS BARI ASD  1'00.67
 4) PICCINNO Luca 1990 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'01.39
 5) AMENDOLAGINE Giuseppe 1996 APULIA NUOTO  1'01.50
 6) D'ALESSANDRO Davide 1996 CUS BARI ASD  1'01.64
 7) DE DONNO Marco 1994 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'01.87
 8) DAMIANI Christian 1998 APULIA NUOTO  1'02.47
 9) MELE Nicola 1995 SSD GP MODUGNO  1'03.13

 10) ANDRIANI Francesco 1996 APULIA NUOTO  1'03.27
 11) PESARE Gianmarco 1995 ICOS SPORTING CLUB  1'03.38
 12) FUGGIANO Lorenzo 1993 PAYTON BARI ASD  1'03.40
 13) GRECO Gianmarco 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'03.72
 14) LORUSSO Lorenzo 1996 SSD GP MODUGNO  1'03.79
 15) GIGLIONE Alessio 1995 APULIA NUOTO  1'04.14
 16) ALFONSO Cristian 1997 APULIA NUOTO  1'04.23
 17) D'OSPINA Gabriele 1996 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'05.02
 18) BERLOCO Pasquale 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM  1'05.31
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  100 Farfalla M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  19) MASCIOPINTO Martino 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA  1'06.6

 20) LUCCARELLI Francesco 1997 ALBATROS S.C. SSD  1'06.89
 21) LOPANE Roberto Sante 1997 APULIA NUOTO  1'07.04
 22) D'AMBROSIO Rocco 1998 RANIDAE CSSD  1'07.99
 23) VINCI Francesco 1998 ICOS SPORTING CLUB  1'09.08
 24) FERRARA Edoardo 1998 ICOS SPORTING CLUB  1'09.34
 25) CIARDO Vincenzo 1994 ICOS SPORTING CLUB  1'09.4
 26) PANTALEO Salvatore 1995 HYDROPOLIS NUOTO  1'09.5
 27) CAPOZZI Antonio 1998 APULIA NUOTO  1'10.04
 28) D'ADDARIO Luigi 1997 SSD GP MODUGNO  1'10.4
 29) CONVERTINO Cesare 1997 SSD GP MODUGNO  1'12.92
 30) DI TINCO Mario 1996 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'13.5
 31) CAMPANALE Francesco 1996 RANIDAE CSSD  1'13.95
 32) CALENDANO Michele 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM  1'13.97
 33) CUTRONE Onofrio Davide 1998 SSD GP MODUGNO  1'14.21
 34) QUARANTA Biagio 1998 ICOS SPORTING CLUB  1'16.9
 35) MONACO Davide 1997 MONOPOLI NUOTO ASD  1'17.5
 36) LOPRINO Vito 1998 APULIA NUOTO  1'17.9
 37) GERUZZI Luca 1998 APULIA NUOTO  1'21.28
 38) FRASCA Pierpaolo 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'23.00
 39) DE MARCO Andrea Paride 1998 HYDROPOLIS NUOTO  1'27.1
 40) TAGLIENTE Domenico 1988 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 41) TAMBORRINO Luca 1993 ASD ARCHIMEDE - BRINDISI   s.t.
 42) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 43) LANZILLOTTI Vincenzo 1995 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 44) ARMENISE Leonardo 1996 APULIA NUOTO   s.t.
 45) MIGGIANO Davide 1996 HYDROPOLIS NUOTO   s.t.
 46) LOSAPPIO Alessandro 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 47) MORGANELLA Emanuele 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.
 48) MAIULLARI Antonio 1997 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.
 49) MAFFEI Marco Francesco 1997 SSD GP MODUGNO   s.t.
 50) POTENZA Riccardo 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.
 51) GRECO Luca 1998 ALBATROS S.C. SSD   s.t.
 52) FRASCELLA Daniele 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

100 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) PIZZOLLA Marta 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'06.5
 2) PERRONE Maria Giulia 1998 RANIDAE CSSD  1'07.44
 3) DE PASQUALE Eleonora 1993 PAYTON BARI ASD  1'07.78
 4) ANSELMI Carla 1997 APULIA NUOTO  1'08.52
 5) ZUCCALA' Benedetta 1997 ADRIATIKA NUOTO ASD  1'09.88
 6) MALLARDO Roberta 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'10.64
 7) PALAZZO Giulia 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'10.75
 8) CHIEPPA Amalia 1997 APULIA NUOTO  1'11.76
 9) DELLA BONA Anna 1995 HYDROPOLIS NUOTO  1'11.8

 10) CARROZZO Chiara 1995 ICOS SPORTING CLUB  1'12.12
 11) DEBERNARDIS Chiara 1995 PIANETA BENESSERE - ALTAM  1'12.25
 12) MARTIRADONNA Erika Ida 1998 APULIA NUOTO  1'13.26
 13) FERTILE Valeria 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'13.27
 14) PIROLO Liliana 1997 PAYTON BARI ASD  1'13.81
 15) RUSSO Camilla 1997 ICOS SPORTING CLUB  1'13.82
 16) D'ANGELO Celeste 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'14.43
 17) SARACINO Silvia 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'15.99
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  100 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  18) SIGNORE Silvia 1998 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'16.22

 19) BOSCO Giulia 1999 PIANETA BENESSERE - ALTAM  1'19.40
 20) PRIMICERI Ilaria 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'22.8
 21) D'ONGHIA Ilaria 1999 PROMOSPORT-GIOIA D.COLLE  1'23.2
 22) OCCHIPINTI Mary 1999 ALBATROS S.C. SSD  1'25.1
 23) PANTO' Arianna 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'25.2
 24) MARTANO Chiara 1999 ICOS SPORTING CLUB  1'26.6
 25) BUONSANTI Giulia 1999 MEDITERRANEA N GROTTAGLI 1'27.1
 26) SANTERAMO Mariantonietta 1998 PIANETA BENESSERE - ALTAM  1'27.4
 27) SETTIMO Marta Francesca 1999 ADRIATIKA NUOTO ASD  1'28.5
 28) MARANGIO Marta 1999 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'29.2
 29) DI TERLIZZI Ilaria 1999 APULIA NUOTO  1'31.3
 30) FORTE Claudia 1999 PLANET ANDRIA SSD  1'33.8
 31) D'ARCANGELO Barbara 1995 MEDITERRANEA N GROTTAGLI  s.t.
 32) FERRANTE Sofia 1996 POLISPORT SSD - BARI   s.t.
 33) LOMONACO Clara 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 34) SQUICCIARINI Monica 1997 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.
 35) LUCATUORTO Simona 1998 SHARKS ACADEMY SSD   s.t.
 36) MANCA Eleonora 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 37) MIOLA Eleonora 1998 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
 38) PENNETTA Fabiana 1999 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.
 39) URSELLI Francesca 1999 ICOS SPORTING CLUB   s.t.
.

100 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) D'ALEMA Antonio Luca 1989 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD    59.0
 2) D'AUGENTI Vito 1993 CUS BARI ASD  1'00.18
 3) CHIEPPA Nicola 1995 APULIA NUOTO  1'00.43
 4) QUARTA Samuele 1995 ICOS SPORTING CLUB  1'02.14
 5) IMMEDIATO Mauro 1994 APULIA NUOTO  1'03.14
 6) RAFFAELE Gianluca 1997 APULIA NUOTO  1'03.24
 7) FORESE Alessandro 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'04.9
 8) FRADDOSIO Giuseppe 1996 CUS BARI ASD  1'05.50
 9) NESTOLA Marco 1998 FIMCO SPORT - MAGLIE  1'06.73

 10) CANTORE Sebastiano 1996 PAYTON BARI ASD  1'07.07
 11) MEJNARDI Enrico 1997 ICOS SPORTING CLUB  1'07.68
 12) MELELEO Alessandro 1998 PAYTON BARI ASD  1'08.87
 13) CAPOGROSSO Gianluca 1998 APULIA NUOTO  1'09.62
 14) PIZZUTI Gabriele 1997 SSD GP MODUGNO  1'10.02
 15) LASORELLA Davide 1996 FLIPPER NUOTO - MOLA  1'10.06
 16) NICOLETTI Angelo Raffaele 1998 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'10.1
 17) TAFUNI Alessandro 1994 CUS BARI ASD  1'10.2
 18) ANTONELLI Giovanni 1997 ASSOC.ATLETI AMATORI ASD  1'10.3
 19) SGUERA Alex 1997 CUS BARI ASD  1'12.1
 20) BUON SPIRITO Giuseppe 1996 PLANET ANDRIA SSD  1'13.2
 21) PARISI Luca 1998 APULIA NUOTO  1'13.36
 22) VINCI Francesco 1998 ICOS SPORTING CLUB  1'14.26
 23) RUGGIERI Alessandro 1998 APULIA NUOTO  1'14.63
 24) PELUSO Matteo 1997 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'15.65
 25) DESIATI Alessandro 1997 CUS BARI ASD  1'15.82
 26) GIRARDI Cristoforo 1998 FRAMAROSSPORT SSD  1'18.33
 27) VOCINO Marco 1996 ICOS SPORTING CLUB  1'18.9
 28) BRUNI Mario 1997 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'20.9
 29) PINTO Gianluca 1998 ALBATROS S.C. SSD  1'26.7
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
BARI,  dal 20/05/2012 al 

.
segue  100 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  30) MORAMARCO Michele 1994 PIANETA BENESSERE - ALTAM   s.t.

 31) CARNEVALE Giuseppe 1994 FRAMAROSSPORT SSD   s.t.
 32) MAURANTONIO Carlo 1994 CUS BARI ASD   s.t.
 33) LOSAVIO Michele 1995 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
 34) QUARTULLI Vito Antonio 1996 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 35) SICILIANO Davide 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 36) TANZARIELLO Gaetano 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
 37) ORFINO Pierangelo 1998 PROMOSPORT-GIOIA D.COLLE   s.t.
 38) STRANIERI Diego 1998 POL DELFINIA - S.VITO D.N   s.t.
.
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RAC 3^ - 4^  PARTE CONC. 1-2-3 ORE 09.30 - 16.00
 

Bari - 20/05/2012
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) BAS-6       Assoc.Atleti Amatori asd                              8    5    3    23   0    

2) LAZ-821     Circolo Canottieri Aniene                              1    0    1    2    0    

3) PUG-2       Asd Archimede - Brindisi                              1    1    0    2    0    

4) PUG-3       CUS Bari asd                              24   14   10   48   0    

5) PUG-4       Payton Bari asd                              15   9    6    39   0    

6) PUG-5       Fimco Sport - Maglie                              24   12   12   54   0    

7) PUG-8       Apulia Nuoto                              42   26   16   84   0    

8) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N                              12   10   2    21   0    

9) PUG-14      Centro Nuoto Brindisi                              2    2    0    3    0    

10) PUG-69      Piscina 90 ssd - Bari                              11   5    6    11   0    

11) PUG-82      Polisport ssd - Bari                              8    2    6    13   0    

12) PUG-147     As.So.Ri asd - Foggia                              13   8    5    24   0    

13) PUG-208     Mediterranea N Grottaglie                              2    0    2    4    0    

14) PUG-220     Centro Nuoto Foggia                              4    3    1    5    0    

15) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              16   1    15   31   0    

16) PUG-3556    Sporting Nuoto Galatina                              1    0    1    1    0    

17) PUG-4147    Icos Sporting Club                              52   25   27   102  0    

18) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              12   8    4    23   1    

19) PUG-7817    Flipper Nuoto - Mola                              6    3    3    13   0    

20) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              6    4    2    7    0    

21) PUG-11252   Promosport-Gioia d.Colle                              3    2    1    3    0    

22) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              13   6    7    25   0    

23) PUG-11434   Ssd GP Modugno                              12   10   2    24   0    

24) PUG-13258   Hydropolis Nuoto                              10   5    5    19   0    

25) PUG-14266   Asd Piscina Impero                              5    4    1    5    0    

26) PUG-14269   Framarossport ssd                              5    5    0    7    0    

27) PUG-15550   Sharks Academy ssd                              1    0    1    1    0    

28) PUG-16476   Planet Andria ssd                              8    4    4    18   2    

29) PUG-17209   Pianeta Benessere - Altam                              15   6    9    30   0    

30) PUG-17221   Otrè ssd - Noci                              7    4    3    7    0    

31) PUG-19367   Adriatika Nuoto asd                              8    3    5    16   0    

32) PUG-20405   Monopoli Nuoto asd                              1    1    0    2    0    

33) PUG-20416   Ranidae cssd                              15   7    8    42   2    

Totali : 33 363 195 168 709 5
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